

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Doposażenie jednostki OSP w Jasionicy Dolnej

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Jasionicy Dolnej

Suma kontrolna

0d53 050f 52b0 fdac 6293 c8d3 a4e1 6199

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Jasienicy Dolnej 48-315 Jasienica Dolna Jasienica Dolna 67a Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000038782	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Krajowy Rejestr Sądowy numer KRS 0000038782: Matusik Andrzej Szulc Jolanta Szulc Mirosław Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Mirosław Szulc, 601362245, osp.jasenicadolna@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Doposażenie jednostki OSP w Jasienicy Dolnej			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-04-01	Data zakończenia	2024-06-28

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>W ramach realizacji zadania planujemy zakupić po 1 szt. piły do cięcia szyb, podnośnik Hi-Lift oraz motopompę pływającą Niagara 2 wraz z 2 parami woderów dla strażaków ratowników z naszej Jednostki. Piła do cięcia szyb nadaje się w czasie akcji ratowniczej do wycinania klejonych szyb samochodowych, wybijania szyb hartowanych oraz wyłamywania uchylonych szyb. Hi-Lift to podnośnik, który służy do ratowania uwięzionych osób w wypadkach, katastrofach budowlanych czy klęskach żywiołowych, również w ciemnościach. Motopompa Niagara 2, ma zastosowanie wszędzie tam gdzie zachodzi konieczność pompowania wody w sytuacjach kryzysowych, może służyć również do napełniania zbiorników pojazdów pożarniczych bez potrzeby budowania stanowiska wodnego, jak również do awaryjnego nawadniania lub osuszania terenów rolniczych. Można ją używać na terenach o zróżnicowanym ukształtowaniu, pozwala na wypompowywanie zanieczyszczonej wody prosto z zamkniętych pomieszczeń, jak garaż czy piwnica. Wodery wykorzystywane są podczas prowadzenia działań przy podtopieniach czy powodziach oraz do prac w kontakcie z wodą, także o intensywnym działaniu (opady, strugi wody bieżącej), wszędzie tam, gdzie praca wykonywana jest w trudnych i niesprzyjających warunkach atmosferycznych. Generalnie zakupiony sprzęt wykorzystywany będzie, m.in. przy wypadkach drogowych, katastrofach budowlanych, usuwaniu skutków klęsk żywiołowych. Zakup sprzętu, o który wnioskujemy przyspieszy i wydatnie usprawni nasze działania ratownicze, zwiększy bezpieczeństwo zarówno strażaków jak i osób poszkodowanych. Ponadto sprzęt będzie wykorzystywany przez strażaków, którzy biorą udział w szkoleniach i ćwiczeniach organizowanych przez PSP, co potwierdzi profesjonalizm naszych działań ratowniczych. Dzięki zakupowi sprzętu zmniejszy się odsetek osób, które stracą życie w wyniku wypadku drogowego, klęski żywiołowej lub poniosą trwałe uszczerbek na zdrowiu lub mieniu. Grupą docelową realizowanego zadania będą strażacy ratownicy oraz mieszkańcy Województwa Opolskiego. Miejscem realizacji zadania jest miejscowość Jasienica Dolna, gmina Łambinowice, ale ze względu na położenie naszej Gminy, prowadzimy działania ratownicze m.in. na terenach Powiatów Nyskiego i Opolskiego. Fakt przynależności naszej jednostki do Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego powoduje, że nasze działania ratownicze mogą być prowadzone na terenie całego Województwa Opolskiego oraz Polski. Promocja zadania odbywać się będzie poprzez umieszczenie w mediach społecznościowych naszego stowarzyszenia https://www.facebook.com/jasienicadolna/?locale=pl_PL informacji o pozyskanej z Urzędu Marszałkowskiego dotacji wraz z ze zdjęciami pozyskanego sprzętu. Ponadto w trakcie pokazów sprzętu strażackiego lub na zebraniach wiejskich informujemy mieszkańców z jakich źródeł finansowych został pokryty. Zadanie jakie planujemy jest kompatybilne z naszą działalnością statutową.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
piła do cięcia szyb	1 szt.	faktura
podnośnik Hi-Lift	1 szt.	faktura
motopompa pływająca Niagara 2	1 szt.	faktura
buty wodery	2 pary	faktura
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Nasza jednostka, od 1995 r. jest włączona do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego oraz rozkazem Opolskiego Komendanta Wojewódzkiego Straży Pożarnej z 2015 r. jest włączona do pododdziału Czwartej Kompanii Gaśniczej Wojewódzkiego Odvodu Operacyjnego "Nysa". Nasz teren działania obejmuje tereny leśne Borów Niemodlińskich i Nadleśnictwa Prudnik, wieloobszarowe pola uprawne oraz tereny zamieszkałe wraz z drogami o dużym natężeniu ruchu,</p>		

tj. drogi powiatowe, wojewódzkie i krajową D46. Fakt uczestniczenia w szkoleniach i ćwiczeniach przeciwpowodziowych, przeciwpożarowych, symulacjach wypadków drogowych i kolejowych, symulacjach ratowania ludzi z trudno dostępnych zadymionych pomieszczeń, organizowanych, m.in. przez Opolskiego Komendanta Wojewódzkiego Straży Pożarnej, skutkuje tym, że jesteśmy włączani w akcje ratowniczo-gaśnicze na terenie województwa opolskiego, ale z racji przynależności do ww. formacji możemy działać na terenie całego kraju. Bierzymy udział w akcjach gaszenia pożarów na terenach leśnych, wielkopowierzchniowych upraw rolnych, domów, kominów, lasów, zabudowań gospodarskich. Jesteśmy wzywani do powodzi, podtopień, wypadków drogowych czy akcji ratowniczych związanych z nawałnicami. Nasi strażacy są przeszkoleni, m.in. z zakresu pierwszej pomocy oraz kwalifikowanej pierwszej pomocy, dlatego uczestniczymy w prawie każdym wypadku drogowym na terenie naszej Gminy. Mamy również strażaków z przeszkoleniem technicznym, do ratownictwa wysokościowego oraz współpracy z Lotniczym Pogotowiem Ratunkowym. Na spotkaniach z mieszkańcami prowadzimy akcje informacyjne nt. skutków nie czyszczenia kominów czy wypalania traw, bądź zapraszamy do udziału w organizowanych przez nas kursach udzielania pierwszej pomocy. W jednostce jest 23 członków, w tym: 8 strażaków posiadających kwalifikacje z zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy; 23 ratowników z ukończonym kursem podstawowym wraz z kursem pierwszej pomocy; 22 strażaków z uprawnieniami do używania odo; 15 strażaków z ukończonym kursem do współpracy z lotniczym pogotowiem ratowniczym; 9 strażaków dowódców; 2 naczelników, 5 kierowców konserwatorów; 3 strażaków ratownictwa technicznego; 4 strażaków do działań przeciwpowodziowych i ratownictwa na wodach; 5 strażaków do obsługi pilarek; 5 radiooperatorów; 1 z uprawnieniami do ratownictwa wysokościowego. ochotnicza straż pożarna w Jasienicy Dolnej działa na terenie gminy Łambinowice, powiatu nyskiego oraz województwa opolskiego. może być również rozdysponowana do działań ratowniczych na terenie całego kraju rozkazem opolskiego komendanta wojewódzkiego straży pożarnej włączona do pododdziału czwartej kompanii gaśniczej wojewódzkiego odwołu operacyjnego "nysa". jednostka działa na terenach wiejskich i na rzecz w większości społeczności rolniczej. Na wyposażeniu mamy 4 samochody strażackie, które wykorzystywane są w działaniach ratowniczo-gaśniczych, ponadto posiadamy piły spalinowe do cięcia drewna, metalu i stali, motopompy szlamowe, pół szlamowe, agregaty prądotwórcze, oddymiacz, agregat hydrauliczny do cięcia metali, aparaty tlenowe, defibrylator aed, torby psp r1 wraz z szynami i deską, butle tlenowe, pomłańcuchowe do cięcia drewna o różnej mocy, piły tarczowe do cięcia betonu i stali, motopompę szlamową, półszlamową, agregat prądotwórczy, oddymiacz, agregat hydrauliczny do cięcia metali, aparaty tlenowe, defibrylator AED, torby PRP R1 wraz z szynami i deską, butle tlenowe, przenośny zbiornik na wodę o poj. 2000L. W ramach wolontariatu w latach 2014-2023 wspomagaliśmy rozbudowę naszej remizy i obecnie czekamy na potwierdzenie odbioru inwestycji. Naszym wkładem były prace budowlane wykonywane przez strażaków ratowników. Na rozbudowę remizy otrzymywaliśmy dotacje ze środków publicznych, natomiast na zakup wyposażenie otrzymywaliśmy dotację z MSWiA. Z każdej otrzymanej dotacji rozliczaliśmy się terminowo.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	piła do cięcia szyb	1 120,00 zł		
2	podnośnik Hi-Life	2 030,00 zł		
3	motopompa pływająca Niagara 2	6 400,00 zł		
4	buty wodery	450,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-12 19:01:29

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.